

### «سعید محمد» عضو هیات امنای دانشگاه علم و صنعت ایران شد



اقتصاد کیش - سامع فی رئیس مرکز هیات های امانو هیات های ممیزه وزارتخانه و تأیید وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، سعید محمد، مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی به عنوان «عضو هیات امنای دانشگاه علم و صنعت ایران» منصوب شد.

### معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش اعلام کرد:

### طرح ساماندهی موتورهای شارژی کیش بزودی اجرایی می شود



اقتصاد کیش - معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش گفت: در دو هفته آینده با ورود پلاک، طرح ساماندهی موتورهای شارژی در کیش آغاز خواهد شد. به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد محمد زنگانه با اشاره به فراهم شدن زیرساخت ها و نیروی انسانی برای اجرای طرح ساماندهی موتورهای شارژی گفت: برای آغاز طرح در انتظار رسیدن پلاک ها و شروع پلاک گذاری و صدور سند برای موتورهای هستیم. وی افزود: دارا بودن گواهینامه و کلاه ایمنی و تردد در مسیرهای مجاز از دیگر الزامات اجرای این طرح است.

### مسئول آمار سازمان تأمین اجتماعی کیش خبر داد:

### تغییر سامانه ارسال حق بیمه تأمین اجتماعی



اقتصاد کیش - مسئول آمار سازمان تأمین اجتماعی کیش از تغییر سامانه ارسال حق بیمه تأمین اجتماعی در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، قائم گشت: با توجه به تغییر سامانه ارسال حق بیمه و غیر فعال شدن سایت sam.tamin.ir کارفرمایان برای جلوگیری از اختلال در ارسال لیست حق بیمه و مشکلات احتمالی اطلاعات خود را در سایت خدمات غیر حضوری سازمان تأمین اجتماعی به آدرس es.tamin.ir بارگذاری و ثبت کنند. وی گفت: شماره ۱۲۲ مرکز ارتباط مردمی سازمان تأمین اجتماعی نیز آماده پاسخگویی به کارفرمایان و بیمه شدگان است.

### برگزاری نمایشگاه بانوی ایران زمین در کیش

اقتصاد کیش - آئین افتتاح رویداد ملی عکس بانوی ایران زمین با موضوع زن در اقوام ایرانی همزمان با میلاد حضرت زینب (س) و روز پرستار با اهداء جوایز به برگزیدگان این مسابقه برگزار می شود. به گزارش اقتصاد کیش، آئین افتتاح رویداد ملی عکس بانوی ایران زمین با موضوع زن در اقوام ایرانی و اهداء جوایز به برگزیدگان این رویداد، پنجشنبه ۱۸ آذر ساعت ۱۸:۳۰ در مرکز همایش های بین المللی کیش، سالن خلیج فارس با حضور مسئولان سازمان، هیئت داوران و عکاسان برگزار خواهد شد. این رویداد ملی با محوریت آداب، رسوم و آیین های سنتی بانوان در اقوام مختلف ایرانی، انواع پوشش، حجاب و هنرهای دستی بانوان و حسن مادرانه در فرهنگ غنی اقوام ایرانی برگزار شد. ۲ هزار و ۲۰۰ قطعه عکس از ۳۵۰ عکاس، به دبیرخانه جشنواره ارسال شد و ۶۸ قاب شامل ۶۰ عکس و ۸ مجموعه عکس برای شرکت در نمایشگاه انتخاب شدند.

### با هدف ارتقاء کیفیت و افزایش سرعت فعالیت ها در سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت:

### برگزاری نشست اصلاح فرآیندهای سازمان منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش - با حضور محمدرضا لوسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش نخستین جلسه بازمهندسی و اصلاح فرآیندهای سازمان با موضوعات معاونت اقتصادی آغاز به کار کرد.



تسهیل گر سرمایه گذاری با یک بروکراسی ساده و با ارتقاء کیفیت و افزایش سرعت فعالیت ها است.

به گزارش اقتصاد کیش، نخستین جلسه بازمهندسی در تمام سیستم ها و اصلاح فرآیندها و روش هایی که سبب کندی فرآیند اداری برای ارائه خدمات شایسته به مردم و برخی اوقات نیز سبب کارشکنی می شود یکی از مأموریت های مهم سازمان برای برون رفت از مشکلات موجود است که روز گذشته در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد. با تسهیل فرآیندها، ایجاد ساز و کارهای مناسب و شفاف سازی ضمن جلوگیری از اسراف و کارشکنی این مهم سبب رونق اقتصادی در جزیره کیش می شود. به طور حتم با برطرف شدن مشکلات موجود، معلول های زیادی از بین خواهد رفت و سبب رونق و قوت گرفتن کسب و کارها در جزیره کیش خواهد شد. گفتنی است نخستین جلسه بازمهندسی و اصلاح فرآیندها که به صورت مستمر تشکیل می شود

### آغاز ساماندهی اسکله صیادی جزیره کیش



اقتصاد کیش - سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش با اشاره به دستور محمدرضا لوسانی بر تسریع حل مشکلات اسکله صیادی از آغاز ساماندهی این منطقه خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، عزت اله محمدی سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش با اشاره به دستور محمدرضا لوسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش که عصر یکشنبه ۲۳ آبان در جمع بومیان و صیادان این منطقه بر تسریع حل مشکلات اسکله صیادی تأکید کرده بود از ساماندهی و بهسازی بندر صیادی خبر داد. محمدی با بیان این که طبق دستور محمدرضا لوسانی در گام نخست نسبت به اختصاص زمین به مساحت ۳ هزار متر مربع برای ایجاد پارک قایق ها و شناورهای که در حوزه صیادی فعالیت می کنند اقدام شد، اظهار داشت: ۱۵۰۰ متر مربع در حوزه خشکی اجرا شد و ادامه کار ظرف ۳ روز آینده به اتمام خواهد رسید. به گفته محمدی در حوزه روشنائی که ساعتی از شب در اسکله صیادی میرمهمنا مشکلات عدیده ای را به وجود آورده بود با تعمیر روشنائی و ۳ برج نور در این اسکله با هدف تأمین ایمنی و امنیت احداث شد. وی در رابطه با نصب تعداد ده پایه دوربین در اسکله صیادی میرمهمنا، اظهار داشت: هر دوربین حداقل با توجه به موقعیت به تعداد ۲۴ دوربین می رسد که در تمام نقاط حوضچه و خشکی نصب شده است. سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش هدف از نصب این دوربین ها کنترل ایمنی و ایجاد امنیت در داخل حوضچه و خشکی عنوان کرد. عزت اله محمدی در خصوص تأمین مایحتاج اتباع خارجی که در داخل لنج های صیادی فعالیت می کنند، افزود: اتباع خارجی برای تأمین مایحتاج خود با مشکلاتی عدیده ای مواجه بودند که با راه اندازی کافی شاپ و سوپر مارکت در اسکله صیادی مایحتاج اولیه آنها از این طریق تأمین می شود و دیگر نیازی به ترک لنج و مراجعه به سطح شهر نیستند. محمدی راه اندازی سردخانه در اسکله صیادی میرمهمنا را یکی از اقدامات ارزشمند در این حوزه عنوان کرد و اظهار داشت: با دستور سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، بخش خصوصی این مهم را در دستور کار قرار داده است و ظرف ۱۰ روز آینده بخیال زیر صفر و بالای صفر راه اندازی می شود و محوطه آن نیز در حال آماده سازی است. وی از آغاز عملیات آسفالت برای تردد قایق ها از رمپ های شرقی و غربی به سمت خشکی، گفت: کل محوطه ۱۵۰۰ متر مربع آسفالت گرم نیاز داشت که در حوزه اسکله انجام شد و خود محوطه نیز در حال اتمام است. عزت اله محمدی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: با ساماندهی ده هکتار فضای خشکی و انتقال مواد زائد به خارج از بندر و مباحثی که می تواند در خصوص ایمنی و آلودگی زیست محیطی این منطقه تأثیر گذار باشد مورد توجه قرار گرفته و گام های موثری در این

### مشاور رئیس جمهور در دومین نشست مشترک اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد:

### همکاری نزدیک دولت و مجلس مشکلات فعالان اقتصادی مناطق آزاد را حل می کند



نشست مشاور رئیس جمهور و دبیر شوراهای عالی مناطق آزاد با رئیس محترم و اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس

اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور و دبیر شوراهای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: همکاری نزدیک دولت و مجلس، عمده مشکلات فعالان اقتصادی در مناطق آزاد را برطرف خواهد نمود. سعید محمد روز گذشته در دومین نشست مشترک اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی افزود: در دور جدید حیات مناطق آزاد با همکاری نمایندگان مجلس و دبیرخانه شوراهای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، بارقه امید برای فعالان اقتصادی ایجاد می شود و وضعیت خوبی را در مناطق آزاد شاهد خواهیم بود. وی با بیان اینکه تسهیل در فعالیت فعالان اقتصادی در مناطق آزاد در واقع کمک به اقتصاد سرزمین اصلی است افزود: از همه فعالان اقتصادی کشور می خواهیم کمربندها شان را محکم ببندند و با شرایط خوبی که مهیا می شود با دید خوب نسبت به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اهتمام داشته باشند.

مشاور رئیس جمهور اظهار داشت: اگر بخوایم مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تحول آفرین شود، باید سرمایه گذاران را ترغیب به سرمایه گذاری در این مناطق کنیم. سعید محمد گفت: در صورت نبود مشوق های سرمایه گذاری در مناطق آزاد دیگر این مناطق فرقی با سرزمین اصلی ندارند، این موضوع با کمک نمایندگان مجلس شورای اسلامی رفع خواهد شد.

### افزایش نظارت مجلس استقبال می کنیم

قائم مقام دبیرخانه شوراهای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز در این نشست با اعلام استقبال از افزایش نظارت مجلس بر فعالیت های این مجموعه خود استوار بر خوردخانه ملت با دستگاه هایی شد که در روند اجرای ماده ۶۵ (قانون احکام دائمی برنامه های توسعه در مناطق آزاد) سنگ اندازی می کنند. حمید برومند گفت: قانون دریافت مالیات بر ارزش افزوده از فعالان اقتصادی مناطق آزاد را معاف کرده ولی در بوجه ۱۴۰۰ این بند لغو شده است و اشخاص یا مجموعه هایی که حساب طولانی مدت روی موضوعات باز کرده اند را به مشکل انداخته است. برومند افزود: همچنین صدور برگه های مالیاتی مبتنی بر قوانین سرزمین اصلی و بعضاً سلیقه ای عمل کردن سازمان امور مالیاتی مشکلاتی برای فعالان اقتصادی ایجاد کرده است، بعلاوه اعزام کارشناسان گمرکی ناآشنا به قوانین مناطق آزاد سبب شده در مواردی بنابر قوانین سرزمین اصلی عمل کنند. وی بیان کرد: مشکلات ناشی از عدم اجرای ماده ۶۵ احکام دائمی برنامه های توسعه کشور نیازمند بروز رسانی قوانین نحوه اداره مناطق آزاد است تا فقدان اختیارات مدیران عامل بر طرف نشود، برخی دستگاه ها نه تنها در اجرای مدیریت یکپارچه مناطق آزاد یاری رسان نیستند بلکه مشکلاتی نیز ایجاد می کنند. قائم مقام دبیرخانه شوراهای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خواهان نظارت و راهبری مجلس بر اجرای کامل قانون مناطق آزاد شده و تصریح کرد: یکی از مشکلات ما در مناطق آزاد عدم وجود ابزارهای نوین مالی است. قوانین سرزمین اصلی جلوی اجرایی شدن نگاه های نو را می گیرند، طرح های مبارزی ایجاد آفتاب و بورس بین الملل به کندی پیش می رود، چرا کارشناسان مجموعه ها با نگاه قوانین مناطق اصلی آنها را ارزیابی می کنند. برومند یادآور شد: به لحاظ ماهیتی نمی توان با قوانین ربالی سرزمین اصلی کار ارزی برای افزایش سرمایه گذاری در مناطق آزاد انجام داد. گفتنی است: اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در این جلسه دیدگاه های خویش پیرامون موضوعات و مباحث مرتبط با مناطق آزاد را مطرح کرده و در این خصوص به تبادل نظر با دبیر و معاونان دبیرخانه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور پرداختند.

### بزرگترین کمپ تفریحی فوتبال در خلیج فارس ساخته می شود



اقتصاد کیش - ساخت بزرگترین کمپ تفریحی فوتبال خاورمیانه در قشم از ابتدای سال ۱۴۰۱ کلید خواهد خورد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش بزرگترین کمپ تفریحی فوتبال در خاورمیانه در قشم ساخته خواهد شد، اعتبار این طرح از طریق یکی از سرمایه گذاران ایرانی تبار عمان تأمین می شود. این طرح به سازمان مناطق آزاد ایران ارائه شده است تا در صورت صدور مجوز اولیه آن از ابتدای سال ۱۴۰۱ آغاز شود. این سرمایه گذار نقش مهمی در تسهیل حضور و تمرین نمایندگان فوتبال ایران در قطر و عمان در جام باشگاه های آسیا داشته است.

### بخشودگی جرایم پایان مهلت تردد خودروهای پلاک سرزمین اصلی در کیش



اقتصاد کیش - مصوبه بخشودگی ۵۰ درصدی جرایم تردد خودروهای پلاک سرزمین اصلی در جزیره کیش ابلاغ شد. به گزارش اقتصاد کیش، این طرح به منظور حمایت از اقشار آسیب پذیر، پیشگیری از آسیب های اجتماعی ناشی از شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه توسط مسئولان سازمان به تصویب رسید. گفتنی است مهلت بخشودگی ۵۰ درصدی جرایم تردد خودروهای پلاک سرزمین اصلی در جزیره کیش تا پایان آذر سال جاری می باشد.



# رستوران

# سای داد

**با کادری مجرب و با سابقه**  
**انواع غذاهای ایرانی و دریایی**

**تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰۴۰۰**  
**آدرس: کیش - بلوار خیام**  
**خیابان باباطاهر؛؛ TS**

**آماده عقد قرارداد**  
**با شرکت ها و موسسات**